
第3号議案
_

1 理事候補者

No. No.
1 11
2 12
3 13
4 14
5 15
6 16
7 17
8 18
9 19
10 20

2 支部長・副支部長候補者

支部長　

副支部長

副支部長

副支部長

3 会計・監事・地区幹事長候補者

　　

　　　　会　　　計 北原　弘文

　　　　会　　　計

　　　　監　　　事 神倉　正

　　　　監　　　事 柳下　公男

4 顧　　問

1 山本　弘二 8 鈴木　幹久
2 石井　貞一 9 栗原　義昭
3 石渡　正治 10 鈴木　宏司
4 11
5 堀米　富雄 12 武藤　泰典
6 宮崎　哲男 13 細川　秀夫
7 白須　吉男 14

平田　治夫

樽谷　隆

小泉　隆志

横浜地区

川崎地区

鎌倉・湘南地区

横須賀・三浦地区

県西・県央地区

幹事長正

幹事長副

幹事長正

幹事長正

幹事長副

山下　庫太

山﨑　節夫

小高　洵

前野　収一　

鈴木　廣和

52S
H1K

57E

小金井　隆一

繁野　洋介

62B
43S
H08S

24OB

48OB
51K
37S手島　茂

32S
34B
36K

41B
46OS三澤　昭 山本　孝

29S
30B
31B

38K
39K

小泉　隆志

後　剛史

戸上　惠央

松本　隆行

幹事長副

幹事長正

幹事長副

幹事長正

幹事長副

大嶋　啓子

45ｉ
46EE
51S

名　前

田島　透

小金井　隆一

卒年・学科 担当

54CV
56S 女子会

橋爪　秀夫

柳澤　みどり

小山　修

山下　庫太

戸上　惠央

H03CV
56MA
56S
46PH
43S

北原　弘文

望月　克巳

49S

担当

同好会

卒年・学科

52S
H1K
57E ゴルフ

令和２年度　　理窓会神奈川支部　役員決定の件

名簿管理

WEB
司会

女子会

事務局

51S
52OS
53A

名　前

平田　治夫

樽谷　隆

小泉　隆志

舟橋　金之介

廣川　卓治

多田　稔

田中　均

矢部　博

山崎　節夫

小高　洵

550B
58BS
60AR

550B
56S
40S
42S
46PH
53A
58S

56E

57E

60AR

52AR


